
„Kamarád LORM, Zeyerova 927, Žatec – rekonstrukce sociálních zařízení“

MUZAX00KJVHB
ev.č.: ORM/2021-00223/3

DODATEK č. 3
ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 14. 5. 2021

ve znění DODATKU č. 1 ze dne 30. 6. 2021a DODATKU č. 2 ze dne 1. 9. 2021
na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Kamarád LORM, Zeyerova 927, Žatec – rekonstrukce sociálních
zařízení“

uzavřený v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi:

1. Smluvní strany

Město Žatec

se sídlem: náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec
Zastoupené: Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka města

Oprávnění zástupci
- ve věcech smluvních: Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka města

Tel/fax: +420 415 736 111, +420 415 736 148
E-mail: hamousova@mesto-zatec.cz

- ve věcech technických:

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Žatec
Číslo účtu: 9005-422481/0100

Identifikační číslo: 00265781
DIČ: CZ00265781

dále jen „objednatel“

Strana 1 z



„Kamarád LORM, Zeyerova 927, Žatec – rekonstrukce sociálních zařízení“

RESIF s.r.o.
se sídlem: Bělehradská 858/23 120 00 Praha 2
Zapsán: v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 229498
Oprávnění zástupci

- ve věcech smluvních: Eduard Fišer
Tel/fax:

Mobil: +420 603 271 642
E-mail: resif1@seznam.cz

- ve věcech technických:
Tel:

Mobil:
E-mail: resif1@seznam.cz

- ve věcech stavby:
Tel:

Mobil:
E-mail: resif1@seznam.cz

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:

Identifikační číslo: 03265757
DIČ: CZ03265757

dále jen „zhotovitel“

Dále také obecně jako „smluvní strany“

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo uzavřené
smluvními stranami dne 14. 5. 2021 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30. 6. 2021 a Dodatku č. 2 ze
dne 1. 9. 2021 k provedení stavby: „Kamarád LORM, Zeyerova 927, Žatec – rekonstrukce
sociálních zařízení“ (dále jen „Smlouva o dílo“) a to následovně:

2. Předmět dodatku

V článku 11. Provádění díla Smlouvy o dílo se po dohodě smluvních stran text odst. 11.9.
uvedený ve Smlouvě o dílo ve znění Dodatku č. 1 a 2 mění takto:

původní text:
11.9. Podle § 13 zák.č. 320/2001 Sb., je zhotovitel povinen spolupůsobit při kontrolách

hospodaření prováděných u objednatele orgánem finanční kontroly.

se ruší a nahrazuje novým textem:

11.9. Podle § 13 zák.č. 320/2001 Sb., je zhotovitel povinen spolupůsobit při kontrolách
hospodaření prováděných u objednatele orgánem finanční kontroly. Po dobu 10 let od
skončení plnění zakázky má zhotovitel povinnost uchovávat doklady související s
plněním zakázky a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly dotačního projektu,
z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů. Zejména se jedná o
poskytovatele dotace, MPSV, MF, NKÚ.

Strana 2 z



                                     „Kamarád LORM, Zeyerova 927, Žatec – rekonstrukce sociálních zařízení“

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nezměněná tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.

3.2  Smlouva  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  oběma  smluvními  stranami  a  účinnosti  dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí Objednatel.

3.3 Smluvní  strany prohlašují,  že  skutečnosti  uvedené v tomto Dodatku č.  3 nepovažují  za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném
znění  a  udělují  svolení  k jejich  užití  a  zveřejnění  bez  stanovení  jakýchkoliv  dalších
podmínek.

3.4 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku. Tento Dodatek je
vyhotoven  ve  třech  stejnopisech  podepsaných  oprávněnými  zástupci  smluvních  stran,
přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

3.5 Smluvní  strany prohlašují,  že  se  obsahem tohoto  Dodatku č.  3 včetně  jeho příloh  řádně
seznámily, s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek č. 3 uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či
za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

3.6  Uzavření  tohoto  dodatku  bylo  schváleno  Radou  města  Žatec  dne  15.11.2021,
usn. č. 883/2021.

V Žatci dne : ………………….. V Žatci dne : ……………….

…………………..…………………. …………………..………………….
Mgr. Zdeňka Hamousová Eduard Fišer 

starostka města jednatel společnosti

Strana 3 z 3


